（様式ＸⅥ－１）

長野県農業関係試験場研修申請書

                       平成  年  月  日

  長野県○○試験場長 様

                    申請者     住 所

                          氏 名          印

 長野県農業関係試験場研修者受け入れ要領に基づき、下記のとおり研修の受け入れを願いたく申

請します。

記

１ 研修希望者

（１）氏 名

（２）申請者との関係

２ 希望する研修の内容

３ 希望する研修先（担当部）（特にある場合に記載）

４ 希望する研修期間

    平成  年  月  日～平成  年  月  日

５ 申請者の連絡先

（申請事務担当者の部署・役職・氏名・電話番号等を記載）

６ 添付書類

   研修希望者の履歴書  １通（市販のもので可）

研修希望者の誓約書  １通（要領様式ⅩⅥ―２）

（Ａ４縦とする）

（様式ＸⅥ－２）

誓   約   書

  平成  年  月  日

   長野県○○試験場長  様

                      現住所

                      氏 名          印

 私は貴試験場での研修を受けることを許可された場合には、研修者としての所定の規則を固く守

り、その本分にもとる行為をしないことを誓います。

（Ａ４縦とする）